STATINO d’UDIENZA del 02 ottobre 2025
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GUP: dott.ssa S. DE FELICE — aula D

Tribunale di Bari, viale S. Dioguardi, 1

rg GIP

4382/25
2516/22
8064/24
5957/24
3738/25
4383/25
2462/25
8066/24

7748/23
5129/22
8426/21
3912/25
3557/25
798/25
3914/25

Rg NR

319/21

12143/21

9662/24
3896/24
1087/24
4732/23
2866/25
9797/24

1651/23
2813/22
7830/21
1565/24
8491/24

11717/23
13173/24

10261/24 8460/23

ORARIO

09:15—-10:30

11:00—-12:30

D’ORDINE DEL GIUDICE
Dott.ssa Susanna DE FELICE

IL FUNZIONARIO GIUDIZIARIO

dott. Fra}?fo LUISO



